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ANUNCI D’EXPOSICIÓ PÚBLICA DEL PADRÓ DE LA TAXA DEL CEMENTIRI 
MUNICIPAL 2024 
 
Aprovació del padró 2024 de la taxa del Cementiri Municipal d ’acord amb el 
Decret d ’alcaldia 2024/347 de data 13 de març de 2024. 
 
El període de pagament en voluntària dels rebuts referents als exercicis i 
conceptes indicats tot seguit, el qual tindrà lloc entre del dia 2 de maig al 5 de 
juliol de 2024 (càrrec en compte per a les domiciliacions el dia 1 de juliol de 
2024), publicat en la pàgina web de l'Organisme de Gestió Tributària de la 
Diputació de Barcelona i en el taulell i la pàgina web de l’Ajuntament de Sant 
Vicenç de Montalt. 
 
A aquest efecte, l'Organisme de Gestió Tributària remetrà a cada contribuent, 
que no tingui domiciliats els seus rebuts en entitats bancàries o d'estalvis, un avís 
- document cobratori que contindrà les dades bàsiques dels rebuts a liquidar.  
 
Els contribuents han de fer efectius els seus rebuts a qualsevol sucursal de les 
caixes d'estalvi o bancs que figuren en el document indicat, abans de la 
finalització del període voluntari. S'adverteix que, una vegada transcorregut el 
termini d'ingrés assenyalat anteriorment, les quotes respectives es veuran 
incrementades amb els interessos de demora i recàrrecs establerts en els articles 
26 i 28 de la Llei 58/2003, de 17 de desembre, General Tributària. 
 
L'exposició pública del padró corresponent als conceptes més amunt indicats, 
serà de vint dies naturals, comptats a partir de deu dies abans del primer dia 
d'inici del període de cobrament en voluntària. Aquesta exposició es realitzarà 
per mitjans informatitzats, d'acord amb el que estableix la Llei 39/2015, d'1 
d'octubre de procediment administratiu comú de les administracions públiques, 
garantint l'accés a la informació continguda als padrons en els termes previstos 
a l'article 16 de la vigent Ordenança general.  
 
Contra l'exposició pública dels padrons i de les liquidacions que porten 
incorporades es podrà interposar recurs de reposició davant de l'Alcaldia, previ 
al contenciós administratiu, en el termini d'un mes a comptar des del dia següent 
al de la finalització del període d'exposició pública del corresponent padró. La 
qual cosa es fa pública per a coneixement general. 
 
L’Alcalde, 
 
 
Javier Sandoval Carrillo 
 
Sant Vicenç de Montalt, 14 de març de 2024 
 

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la ségüent pàgina web
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